МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1»

П Р И К А З № _______

г. Краснодар         18.09.2023г.

О назначении ответственных за ведение и функционирование

официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

комбинированного вида №1»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального

образования город Краснодар, повышения качества использования интернет-

технологий в образовательном процессе и на основании приказа Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки РФ № 831 от 14.08.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №1» Цуканову Анну Сергеевну, старшего

воспитателя.

2. Утвердить состав рабочей группы по информационному наполнению

официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1»:

- Цуканова Анна Сергеевна, старший воспитатель;

- Вольнова Валерия Евгеньевна, воспитатель;

- Неботова Анна Вячеславовна, учитель-логопед.

3.  Рабочей группе:

- размещать на сайте всю необходимую информацию;

- обеспечивать регулярное обновление информации в соответствии с

Положением;

- осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий             Е.В. Иванова

С приказом ознакомлены:

          Цуканова А.С.

          Вольнова В.Е.

          Неботова А.В.

		2023-10-20T14:51:15+0300
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа